SÈSíiE

Q/^ííMuei^ia/ci<i (^^4/mú/uxz^ de (^^x> ^^{xxj^íie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1176/2021

São Roque, 24 de maio de 2021.

Excelentíssimo Deputado,

CD

CNJOí
"> 3

05 r;
o2

CO
çvJX
o rs.

<M2
£ o
0) g)
rt'-a
if) 'O
00 o

§ °
CO

9 £
Com os meus cordiais cumprimentos, venho por So

meio deste solicitar os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de

disponibilizar a liberação emenda parlamentar no valor de R$ 400.000,00

(quatrocentos mil reais) para reforma, para infraestrutura do Bairro Paisagem
CQ O

Colonial. <1
< E
>; =3Considerando a necessidade de realizar algumas

obras de infraestrutura no bairro Paisagem Colonial, bem como recuperar

algumas vias públicas, apresento o presente pedido de emenda parlamentar. < §

< O

~ p

"j ^H V)
d CO

Certo de vossa atenção assino com respeito, com gs

protestos de elevada estima e distinta consideração. ||
^ £
E o
(O ,

Atenciosamente,
o.2

•D
CD 03

C
O

WILLÍAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)

CO i
CO
CD

Vereador ^
o-c

0
*75 U)
® CO
CD 0

ü —-

•0 g
•2
0 o

Ao 12
ü 'c:

Excelentíssimo Senhor .8|
MILTON LEITE FILHO ^8

LU 0

MD. Deputado Estadual ™
E-mail; mleite(5).al.sp.qov.br

PROTOCOLO N° CETSR 24/05/2021 -17:40 5908/2021

iyv\£>u,0 ;